



NACIONALINĖ  
ŠVIETIMO  
AGENTŪRA

## KAIP PASITINKAME 2020-2021 MOKSLO METUS?

2020 m. rugpjūčio 19 d.  
Pradžia 13 val., numatoma trukmė – 120 min.

### PROGRAMA

Renginys skirtas bendrojo ugdymo mokyklų vadovams.

#### **Ižanginis žodis, aktuali informacija.**

*Rūta Krasauskienė*, Nacionalinės švietimo agentūros direktorė

#### **„Nuotolinio mokymo/ugdymo(si) vadovas. Bendrasis ugdymas“.**

*Vaino Brazdeikis*, Ugdymo turinio departamento direktorius

*Pristatomas metodinių rekomendacijų turinys: pateikiama informacija apie ugdymo organizavimą, mokymą(si), vertinimą, taikant nuotolinį mokymą, pedagogui reikalingas skaitmenines kompetencijas, nuotolinio ugdymo kokybės užtikrinimą, įtraukijį ugdymą ir švietimo pagalbą, emocinę ir psichologinę gerovę, bendravimo ir bendradarbiavimo formas, nuotolinio ugdymo ypatumus skirtingose pakopose.*

#### **Mokyklų 2019 m. veiklos įsivertinimo ir pažangos rezultatų pristatymas.**

*Laima Gudaitė, Edita Gailiūtė*, Mokyklų veiklos įsivertinimo ir tobulinimo skyriaus metodininkės

*Siekdamos veiklos kokybės bei pristatydamos padarytą pažangą, bendrojo ugdymo mokyklos kasmet teikia įsivertinimo ir tobulinimo duomenis ir padarytos pažangos aprašymus pateikdamos juos ŠMSM anketoje. Pažangos aprašymai skelbiami ŠVIS'e, veiklos kokybės įsivertinimo metu nustatyti stiprieji ir silpnieji veiklos aspektai (pagal Geros mokyklos koncepcijos požymius / įsivertinimo metodikos rodiklius) apibendrinami NŠA akcentuojant bendrąsias veiklos kokybės ir tobulinimo tendencijas. Pranešime bus apžvelgiami apibendrinti 2019 metų įsivertinimo rezultatai.*

#### **Kaip pasirengėme mokslo metams ir į ką norėtume atkreipti kolegų dėmesį?**

*Laisvūnas Vaičiūnas*, Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos direktorius ir  
*Egidijus Dailidonis*, skaitmeninių technologijų administratorius / IKT koordinatorius.

*Pranešime bus pasidalinta Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos turima patirtimi ir pasirengimu mokant nuotoliniu būdu. Bus pristatoma kryptingo skaitmeninio mokymo ir mokymosi patirtis iki pandemijos, taip pat paatvirausta, su kokiais iššūkiais teko susidurti mūsų mokyklos bendruomenei COVID-19 kontekste ir kaip rengiamės naujiems 2020–2021 mokslo metams.*